2026-04-22 17:00
PTZ vaizdo kameros klaviatūra Hikvision
DS-1100KI
Kaina:
1176.74 € (be PVM)
1423.85 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
PTZ vaizdo kameros klaviatūra Hikvision DS-1100KI
Ergonominis dizainas su 800x480 LCD lietimui jautriu ekranu. Gyva ir įrašo iki 1080p rezoliucijos peržiūra.
1 kanalo video dekodavimas vietinei peržiūrai. Suderinamas su DVR/NVR. Iki 15 operatorių palaikymas.
PARAMETRAI
Valdymo režimas: IP-based
Linijos įvestis: 1 kanalas, 3.5 mm jungtis (2.0Vp-p, 1kΩ）
Garso išvestis: 1 kanalas, 3.5mm jungtis (linijinis, 600Ω)
Ryšio sąsajos: 1 x RJ45 10M/100M/1000M Ethernet; 1 x RS-232; 1 x RS-485; 1 x USB2.0
LCD ekranas: 7” TFT LCD ekranas su jutikline panele
Valdiklis: 3 ašių valdymo lazdelė
Maitinimas: 12VDC
Energijos suvartojimas: ≤15W
Darbo temperatūra: -10°C ~ +55°C
Santykinis oro drėgnumas: 10%~90%
Matmenys: 110 mm (H) x 193 mm (W) x 435 mm (D)
Svoris: 2 kg
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856